継続使用許可申請書
○○○第○○○号

令和　年　月　日
支出負担行為担当官
　官　職　殿
所在地　○○県○○○○市○○町○○号

代表者役職・氏名

株式会社　○○○○

代表取締役　○○○○
　環境省委託業務物品取扱要領第４条第１項に基づき、取得物品の継続使用を下記のとおり申請します。
記
１　継続使用許可申請物品の内訳
	品　　目
	規格・品質
	数　　量
	取 得 単 価
	取 得 価 格
	備　　考

２　継続使用を必要とする理由
指定廃棄物の適正な保管のため
３　継続使用予定期間
令和　年　月　日　～　令和　年　月　日
４　継続使用場所
株式会社　○○○○　地内
５　継続使用物品に係る業務の内容
1 　業務概要
指定廃棄物の収集、運搬及び処分にかかる処理体制が構築されるまでの間、施設の管理者等や関係地方公共団体の協力を得て指定廃棄物を保管するに当たり、施設関係者や周辺住民に安全かつ適正に保管することを目的とする。

2   経理担当者
○○部○○課　出納係長　○○○○　　電話
６　その他
	担当者等連絡先

部署名：

責任者名：

担当者名：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：